

### その価格により入札した理由書

件名：令和3年度 社会資本整備総合交付金（広域連携）工事  
 業者名：神稲建設株式会社  
 住所：長野県飯田市主税町18番地

項目	内容
1 その価格により入札した理由	<p>①発注者予定価格を、「長野県建設工事等設計単価」・「工事等に適用する積算基準」及び入札公告資料に基づき算出しました。</p> <p>②入札価格は、①を基に低入札調査試行要領に基づき低入札価格調査基準価格を算定し、これと、弊社実行可能価格（直接工事費、共通仮設費、現場管理費、一般管理費）と比較し、施工可能と判断したため弊社算出価格での入札を決定しました。</p> <p>③当該現場は弊社事務所から約4kmの位置にあり、弊社事務所からの支援体制が十分可能であり、また地域制・現場状況を熟知しているため経費の削減が可能であると判断致しました。</p> <p>④企業運営に必要な最低限の金額を計上しました。</p> <p>上記の結果、低入札価格調査該当となったが、今回入札額で安全で確実な工事が実行できると判断しました。</p>
2 契約工事に関連する手持ち工事の状況	<p>蛇洞沢治山施設災害復旧工事</p> <p>令和元年度 春近発電所大規模改修工事</p> <p>令和3年度 2 災公共土木施設災害復旧工事</p> <p>令和3年度 三遠南信牛首沢道路建設工事</p> <p>令和3年度 天竜川山吹堤防護岸工事</p> <p>令和3年度 三遠南信小嵐北道路建設工事</p> <p>令和3年度 3 災公共土木施設災害復旧工事</p> <p>R3 中部縦貫道新村和田地区外改良工事</p> <p>令和4年度 三遠南信八重河内道路建設工事</p> <p>令和4年度 小洪ダム半の沢護岸工事</p> <p>令和4年度 2 災公共土木施設災害復旧工事</p>
3 過去10年間に施工した主な公共工事20カ所の工事名、発注者、工事成績評点	別紙

工事調査様式－1(別紙)

	発注者	工事名	工事箇所	評定点	予定価格	入札金額	落札率%	備考
1	飯田建設事務所	平成23年度 社会資本整備総合交付金(活力創出基盤整備)工事	(国)152号 飯田市 小道木ハ <sup>△</sup> ハ <sup>△</sup> ス(小道木2号橋A1橋台)	89点	190,460,000	164,500,000	86.4%	低入調査
2	飯田建設事務所	平成23年度 社会資本整備総合交付金(活力創出基盤整備)工事	(国)151号 下伊那郡阿南町 新野峠ハ <sup>△</sup> ハ <sup>△</sup> ス2工区	81点	76,150,000	68,400,000	89.8%	
3	木曾建設事務所	平成23年度 社会資本整備総合交付金(活力創出基盤整備)工事	(一)上松南木曾線 木曾郡上松町 登玉～和村23-1工区	87点	75,870,000	66,800,000	88.0%	
4	飯田建設事務所	平成24年度 23災公共土木施設災害復旧工事	(一)遠山川 飯田市 木沢	81点	54,160,000	49,250,000	90.9%	
5	飯田建設事務所	平成24年度 通常砂防工事	萁野川 下伊那郡根羽村 萁野	83点	188,400,000	169,600,000	90.0%	
6	飯田建設事務所	平成24年度 社会資本整備総合交付金(住宅市街地基盤整備)街路工事	(都)羽場大瀬木線 飯田市 羽場から切石2工区	78点	28,430,000	25,580,000	90.0%	
7	木曾建設事務所	平成25年度 道整備交付金(代行)工事	(町)川向榊野線 木曾郡南木曾町 川向25-2工区	82点	109,950,000	97,980,000	89.1%	
8	飯田建設事務所	平成25年度 社会資本整備総合交付金(道路)工事	(国)152号 飯田市 小道木ハ <sup>△</sup> ハ <sup>△</sup> ス(小道木1号トンネル)	82点	476,160,000	392,850,000	82.5%	低入調査
9	飯田建設事務所	平成25年度 社会資本整備総合交付金(道路)工事	(国)152号 飯田市 和田ハ <sup>△</sup> ハ <sup>△</sup> ス2工区(4)	81点	73,430,000	66,670,000	90.8%	
10	木曾建設事務所	平成25年度 道整備交付金(代行)工事	(町)川向榊野線 木曾郡南木曾町 川向25-3工区	82点	121,350,000	111,300,000	91.7%	
11	木曾建設事務所	平成26年度 県単道路改築工事	(主)開田三岳福島線 木曾郡木曾町 羽生から黒田	85点	21,640,000	19,520,000	90.2%	
12	木曾建設事務所	平成26年度 道整備交付金(代行)工事	(町)川向榊野線 木曾郡木曾町 川向	85点	49,650,000	44,820,000	90.3%	
13	飯田建設事務所	平成26年度 防災・安全交付金(道路)工事	(国)418号 飯田市 飯島2工区	83点	140,540,000	126,490,000	90.0%	
14	飯田建設事務所	平成27年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事	(国)418号 飯田市 南和田	82点	31,820,000	29,050,000	91.3%	
15	飯田建設事務所	平成27年度 防災・安全交付金(交通安全)工事	(主)飯島飯田線 飯田市 上黒田	81点	25,280,000	22,270,000	88.1%	低入調査
16	飯田建設事務所	平成27年度 社会資本整備総合交付金(住宅)工事	(主)飯島飯田線 飯田市 切石～北方3工区	80点	65,990,000	61,040,000	92.5%	
17	飯田建設事務所	平成28年度 防災・安全交付金 総合流域防災工事	(一)円悟沢川 飯田市 丸山2工区	86点	111,720,000	99,060,000	88.7%	低入調査
18	飯田建設事務所	平成28年度 県単道路防災工事	(一)上飯田線 下伊那郡喬木村 小川	84点	19,780,000	18,290,000	92.5%	
19	木曾建設事務所	平成29年度 地方創生道整備推進交付金(代行)工事	(町)川向榊野線 木曾郡南木曾町 川向29-1工区	83点	162,100,000	145,650,000	89.9%	低入調査
20	飯田建設事務所	平成30年度 社会資本整備総合交付金(道路)工事	(主)伊那生田飯田線 下伊那郡松川町 宮ヶ瀬橋3工区	83点	73,510,000	67,920,000	92.4%	

低入札価格調査に該当した工事は、備考欄に「低入調査」を記載。

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和3年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		99,507,953		99,507,538				
共通仮設費		11,542,430		11,541,430				
純工事費		111,050,383		111,048,968				
現場管理費		33,568,000		33,567,000				
架設工事原価		144,618,383		0				
工事原価		144,706,909		144,615,968				
一般管理費等		23,643,091		14,374,032				
工事価格合計		168,350,000		158,990,000				
消費税		16,835,000		15,899,000				
工事費計		185,185,000		174,889,000				

工事調査表-2 工事費内訳書（低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出）

工事費内訳書

工事名		令和3年度 社会資本整備総合交付金（広域連携）工事										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
工種	入札時												
	予定価格（竣工時に記載）			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
本工事費				1		99,507,538							
道路改良				1		74,943,220							
1号補強土壁工				1		32,552,311							
作業土工				1		2,750,700							
床掘りC4				3,900	231	900,900							
埋戻しB9				640	1,821	1,165,440							
路体(築堤)盛土B8				120	5,703	684,360							
法面工				1		867,620							
法面工				710	1,222	867,620							
帯鋼補強土壁・アノカ-補強土壁工				1		28,933,991							
補強土壁基礎				58	6,974	404,492							
補強土壁基礎				4	9,046	36,184							
補強土壁基礎				62	5,939	368,218							
補強土壁基礎				2	8,356	16,712							
補強土壁壁面材組立・設置				368	2,228	819,904							
補強土壁壁面材				1	9,858,480	9,858,480							
補強材取付				2,656	103	273,568							
帯鋼補強材(材料費)				332	13,800	4,581,600							
補強材取付				725	103	74,675							
帯鋼補強材(材料費)				161	7,780	1,252,580							
補強材取付				908	103	93,524							
帯鋼補強材(材料費)				227	6,920	1,570,840							
まき出し・敷均し・締固めB7				1,800	732	1,317,600							

壁面背面排水層				170	4,204	714,680						
壁面上端処理(コンクリート)				38	29,480	1,120,240						
壁面上端処理(型枠)				250	8,377	2,094,250						
壁面上端処理(鉄筋工)				2.16	204,800	442,368						
壁面上端処理(目地板)				12	3,138	37,656						
集排水管				120	4,978	597,360						
排水管				38	2,705	102,790						
暗渠排水材				30	2,433	72,990						
基盤排水層				120	25,694	3,083,280						
2号補強土壁工				1		33,626,996						
作業土工				1		404,970						
床掘りC4				830	231	191,730						
埋戻しB9				60	3,554	213,240						
帯鋼補強土壁・アノカ-補強土壁工				1		33,222,026						
補強土壁基礎				102	6,974	711,348						
補強土壁基礎				8	9,046	72,368						
補強土壁基礎				1	10,904	10,904						
補強土壁基礎				48	12,888	618,624						
補強土壁基礎				2	11,076	22,152						
補強土壁壁面材組立・設置				490	2,228	1,091,720						
補強土壁壁面材				1	14,785,920	14,785,920						
補強材取付				1,183	103	121,849						
帯鋼補強材(材料費)				182	11,200	2,038,400						
補強材取付				3,036	103	312,708						
帯鋼補強材(材料費)				506	10,300	5,211,800						
補強材取付				611	103	62,933						
帯鋼補強材(材料費)				111	9,510	1,055,610						

補強材取付				585	103	60,255							
帯鋼補強材(材料費)				117	8,650	1,012,050							
補強材取付				504	103	51,912							
帯鋼補強材(材料費)				126	6,920	871,920							
まき出し・敷均し、締固めB7				2,500	732	1,830,000							
壁面背面排水層				230	4,204	966,920							
集排水管				113	4,978	562,514							
排水管				30	2,705	81,150							
暗渠排水材				9	2,433	21,897							
基盤排水層				114	14,448	1,647,072							
地盤改良工				1		963,630							
置換層				1		963,630							
地盤改良工				498	1,935	963,630							
石・ブロック積(張)工				1		266,630							
作業土工				1		15,160							
床掘り				4	2,013	8,052							
埋戻し				2	3,554	7,108							
コンクリートブロック工(60ﾌﾞﾛｯｸ積)				1		251,470							
コンクリートブロック基礎				3	7,311	21,933							
コンクリートブロック積				5	26,270	131,350							
胴込・裏込材(砕石)				1	8,770	8,770							
天端コンクリート				0.2	57,140	11,428							
小口止コンクリート				1	77,989	77,989							
防護柵工				1		946,320							
路側防護柵工				1		946,320							
転落防止柵				120	7,886	946,320							
蟹田井用水路付替工				1		4,028,081							

側溝工				1		1,162,931							
プラスチックU型側溝				85	7,463	634,355							
自由勾配側溝				32	13,690	438,080							
側溝蓋				32	2,828	90,496							
プラスチックカルポート工				1		1,838,160							
プラスチックボックス				37	49,680	1,838,160							
集水柵・マンホール工				1		1,026,990							
現場打ち集水柵(51号)				1	266,268	266,268							
現場打ち集水柵(54号)				1	160,218	160,218							
現場打ち集水柵(56号)				1	101,208	101,208							
現場打ち集水柵(蟹田井1号)				1	83,076	83,076							
現場打ち集水柵(蟹田井2号)				1	138,340	138,340							
現場打ち集水柵(蟹田井3号)				1	277,880	277,880							
管理通路舗装工				1		303,282							
アスファルト舗装工				1		303,282							
上層路盤(歩道部)				126	967	121,842							
表層(歩道部)				126	1,440	181,440							
構造物撤去工				1		2,255,970							
構造物取壊し工				1		1,532,499							
コンクリート構造物取壊し				199	7,701	1,532,499							
運搬処理工				1		723,471							
殻運搬				199	2,329	463,471							
殻処分				260	1,000	260,000							
道路改良				1		23,044,570							
道路土工				1		5,390,200							
掘削工				1		106,920							
掘削C1				330	324	106,920							

路体盛土工				1		5,116,800							
路体(築堤)盛土B1				24,600	208	5,116,800							
法面整形工				1		166,480							
法面整形(切土部)L2				20	813	16,260							
法面整形(盛土部)L1				370	406	150,220							
擁壁工				1		4,176,270							
場所打擁壁工(構造物単位)				1		4,176,270							
小型擁壁				49	85,230	4,176,270							
石・ブロック積(張)工				1		5,593,299							
作業土工				1		315,590							
床掘りC2				70	2,013	140,910							
埋戻しB6				40	3,554	142,160							
法面整形(切土部)L3				40	813	32,520							
コンクリートブロック工(ゴブブロック積)				1		5,277,709							
コンクリートブロック基礎				59	7,311	431,349							
コンクリートブロック積				152	27,380	4,161,760							
胴込・裏込材(砕石)				52	8,770	456,040							
天端コンクリート				4	57,140	228,560							
排水構造物工				1		4,132,138							
作業土工				1		111,340							
床掘りC2				20	2,013	40,260							
埋戻しB6				20	3,554	71,080							
側溝工				1		3,232,080							
L型擁壁				201	16,080	3,232,080							
管渠工				1		163,880							
ヒューム管(B型管)				10	9,503	95,030							
ヒューム管(B型管)				5	13,770	68,850							

集水樹・マンホール工				1		624,838							
現場打ち集水樹 53号				1	75,298	75,298							
現場打ち集水樹 57号				1	109,958	109,958							
現場打ち集水樹 58号				1	206,968	206,968							
現場打ち集水樹 59号				1	74,238	74,238							
現場打ち集水樹 60号				1	79,188	79,188							
現場打ち集水樹 61号				1	79,188	79,188							
構造物撤去工				1		3,752,663							
構造物取壊し工				1		2,583,969							
コンクリート構造物取壊し				269	7,701	2,071,569							
コンクリート構造物取壊し				29	15,590	452,110							
舗装版切断				40	572	22,880							
舗装版破砕				215	174	37,410							
運搬処理工				1		1,168,694							
殻運搬				269	2,329	626,501							
殻処分				351	1,000	351,000							
殻運搬				29	2,886	83,694							
殻処分				40	1,500	60,000							
殻運搬				9	4,611	41,499							
殻処分				20	300	6,000							
仮設工				1		1,519,748							
任意仮設工				1	1,519,748	1,519,748							
直接工事費				1		99,507,538							
技術管理費				1		454,430							
技術管理費				1		454,430							
技術管理費				1		454,430							
土質等試験費				1	226,430	226,430							

平板載荷試験				1	228,000	228,000						
現場環境改善費(率分)						978,000						
共通仮設費率計算額						10,109,000						
共通仮設費				1		11,541,430						
純工事費						111,048,968						
現場管理費						33,567,000						
架設工事原価						0						
工事原価						144,615,968						
一般管理費等						14,374,032						
工事価格計						158,990,000						
消費税						15,899,000						
工事費計						174,889,000						



工事調査表-4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

令和3年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事														
工事名	工種種別	品名規格	単位	入札時			工事完成時(実績)			備考 (市場単価を記入)				
				数量	単価	購入先名			数量		単価	購入先名		
						業者名	所在地	入札者との関係				業者名	所在地	入札者との関係
道路改良														
1号補強土壁工														
法面工	防草シート 不織布長繊維系 1.0mm		m2	710	480	ブリジストンタイヤ長野販売(株)飯田営業所	飯田市松尾	協力会社(20年)						
帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁工	補強土壁壁面材 テールアルメ工法		式	1	9,858,480	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)						
	帯鋼補強材 PL 80×4.0×8000		本	332	13,800	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)						
	帯鋼補強材 PL 80×4.0×4000		本	227	6,920	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)						
	帯鋼補強材 PL 80×4.0×4500		本	161	7,780	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)						
	異径棒鋼 SD345 D13		t	2,348	126,700	㈱萩野鉄筋加工センター	松本市和田	協力会社(21年)						
	河川護岸用吸出し防止シート 10mm(9.8N以上)		m2	920.2	540	ブリジストンタイヤ長野販売(株)飯田営業所	飯田市松尾	協力会社(20年)						
	高密度ポリエチレン管 ダブル管(内面平滑)φ200		m	178.5	2,170	ブリジストンタイヤ長野販売(株)飯田営業所	飯田市松尾	協力会社(20年)						
	水平録水材 蓋状系(不透水シート) 50×300 半透水947		m	30.3	2,250	ブリジストンタイヤ長野販売(株)飯田営業所	飯田市松尾	協力会社(20年)						
	再生クラッシュチャーラン 40mm以下		m3	887.9	3,100	大鹿砕石(株)	下伊那郡大鹿村	協力会社(30年)						
	生コン 18-8-40BB(W/C=60%以下)		m3	10.75	19,850	(株)高沢生コン	下伊那郡高森町	協力会社(7年)						
	生コン 24-12-25BB(W/C=55%以下)		m3	40.66	20,600	(株)高沢生コン	下伊那郡高森町	協力会社(7年)						
2号補強土壁工														
帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁工	補強土壁壁面材 テールアルメ工法		式	1	14,785,920	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)						
	帯鋼補強材 PL 80×4.0×6500		本	182	11,200	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)						
	帯鋼補強材 PL 80×4.0×6000		本	506	10,300	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)						
	帯鋼補強材 PL 80×4.0×5500		本	111	9,510	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)						
	帯鋼補強材 PL 80×4.0×5000		本	117	8,650	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)						
	帯鋼補強材 PL 80×4.0×4000		本	126	6,920	綿半ソリューションズ(株)	飯田市北方	協力会社(30年)						
	異径棒鋼 SD345 D13		t	0.155	126,700	㈱萩野鉄筋加工センター	松本市和田	協力会社(20年)						
	河川護岸用吸出し防止シート 10mm(9.8N以上)		m2	369.4	540	ブリジストンタイヤ長野販売(株)飯田営業所	飯田市松尾	協力会社(20年)						
	高密度ポリエチレン管 ダブル管(内面平滑)φ200		m	161.6	2,170	ブリジストンタイヤ長野販売(株)飯田営業所	飯田市松尾	協力会社(20年)						
	水平録水材 蓋状系(不透水シート) 50×300 半透水947		m	9.09	2,250	ブリジストンタイヤ長野販売(株)飯田営業所	飯田市松尾	協力会社(20年)						
	再生クラッシュチャーラン 40mm以下		m3	542.2	3,100	大鹿砕石(株)	下伊那郡大鹿村	協力会社(30年)						
	生コン 18-8-40BB(W/C=60%以下)		m3	19.91	19,850	(株)高沢生コン	下伊那郡高森町	協力会社(7年)						
地盤改良工														
置換工	セメント系 特殊土用フレコン		t	26.15	18,600	ブリジストンタイヤ長野販売(株)飯田営業所	飯田市松尾	協力会社(20年)						





工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和3年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事							(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時					
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等			
道路改良										
1号補強土壁工										
作業土工										
	特殊作業員	24,990	12.96	(有)小林工業 協力会社(30年)						
	運転手(特殊)	23,835	21.8	(有)小林工業 協力会社(30年)						
	普通作業員	21,420	56.32	(有)小林工業 協力会社(30年)						
帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁工										
	土木一般世話役	26,145	36.77	(有)清水建材工業 協力会社(35年)						
	特殊作業員	24,990	23.19	(有)清水建材工業 協力会社(35年)						
	型わく工	24,570	46.3	(有)清水建材工業 協力会社(35年)						
	運転手(特殊)	23,835	29.18	(有)清水建材工業 協力会社(35年)						
	普通作業員	21,420	89.99	(有)清水建材工業 協力会社(35年)						
2号補強土壁工										
作業土工										
	特殊作業員	24,990	1.67	(有)小林工業 協力会社(30年)						
	運転手(特殊)	23,835	5.27	(有)小林工業 協力会社(30年)						

	普通作業員	21,420	4.81	(有)小林工業 協力会社(30年)					
帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁工									
	土木一般世話役	26,145	37.46	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					
	特殊作業員	24,990	27.08	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					
	型わく工	24,570	10.52	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					
	運転手(特殊)	23,835	38.17	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					
	普通作業員	21,420	81.74	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					
地盤改良工									
置換工									
	土木一般世話役	26,145	3.93	(有)小林工業 協力会社(30年)					
	特殊作業員	24,990	3.91	(有)小林工業 協力会社(30年)					
	運転手(特殊)	23,835	3.91	(有)小林工業 協力会社(30年)					
	普通作業員	21,420	3.92	(有)小林工業 協力会社(30年)					
石・ブロック積(張)工									
作業土工									
	特殊作業員	24,990	0.06	(有)小林工業 協力会社(30年)					
	運転手(特殊)	23,835	0.18	(有)小林工業 協力会社(30年)					
	普通作業員	21,420	0.28	(有)小林工業 協力会社(30年)					
コンクリートブロック工(Coブロック積)									
	土木一般世話役	26,145	0.42	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					
	特殊作業員	24,990	0.24	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					

	型わく工	24,570	1.13	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					
	運転手(特殊)	23,835	0.09	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					
	普通作業員	21,420	1.25	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					
防護柵工									
路側防護柵工									
	土木一般世話役	26,145	1.2	ブリジストンタイヤ長野販売(株) 協力会社(20年)					
	普通作業員	21,420	14.88	ブリジストンタイヤ長野販売(株) 協力会社(20年)					
蟹田井用水路付替工									
プレキャストカルバート工									
	土木一般世話役	26,145	2.22	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					
	特殊作業員	24,990	1.48	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					
	普通作業員	21,420	4.81	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					
集水柵・マンホール工									
	土木一般世話役	26,145	2.59	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					
	特殊作業員	24,990	0.82	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					
	型わく工	24,570	9.27	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					
	普通作業員	21,420	8	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					
管理通路舗装工									
アスファルト舗装工									
	土木一般世話役	(26,145)	(0.13)	自社					
	特殊作業員	(24,990)	(0.92)	自社					

	運転手(特殊)	(23,835)	(1.21)	自社					
	普通作業員	(21,420)	(1.93)	自社					
構造物撤去工									
運搬処理工									
	運転手(一般)	20,790	9.15	(有)小林工業 協力会社(30年)					
道路改良									
道路土工									
掘削工									
	運転手(特殊)	23,835	1.43	(有)小林工業 協力会社(30年)					
路体盛土工									
	運転手(特殊)	23,835	70.32	(有)小林工業 協力会社(30年)					
	普通作業員	21,420	49.18	(有)小林工業 協力会社(30年)					
法面整形工									
	土木一般世話役	26,145	0.86	(有)小林工業 協力会社(30年)					
	運転手(特殊)	23,835	1.8	(有)小林工業 協力会社(30年)					
	普通作業員	21,420	2.5	(有)小林工業 協力会社(30年)					
擁壁工									
場所打擁壁工(構造物単位)									
	土木一般世話役	26,145	13.72	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					
	特殊作業員	24,990	4.41	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					
	型わく工	24,570	36.31	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					

	普通作業員	21,420	41.16	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					
石・ブロック積(張)工									
作業土工									
	土木一般世話役	26,145	0.24	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					
	特殊作業員	24,990	1.11	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					
	運転手(特殊)	23,835	3.47	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					
	普通作業員	21,420	5.86	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					
コンクリートブロック工(Coブロック積)									
	土木一般世話役	26,145	2.44	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					
	特殊作業員	24,990	3.98	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					
	型わく工	24,570	4.75	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					
	運転手(特殊)	23,835	1.56	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					
	普通作業員	21,420	11.52	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					
排水構造物工									
作業土工									
	特殊作業員	24,990	0.56	(有)小林工業 協力会社(30年)					
	運転手(特殊)	23,835	1.13	(有)小林工業 協力会社(30年)					
	普通作業員	21,420	2.2	(有)小林工業 協力会社(30年)					
側溝工									
	土木一般世話役	26,145	6.03	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					
	特殊作業員	24,990	2.01	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					



任意仮設工									
交通管理工									
	交通誘導警備員B	12,285	83	(株)グローバル警備保障 協力会社(20年)					
足場工									
	土木一般世話役	26,145	3.27	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					
	とび工	25,830	7.02	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					
	普通作業員	21,420	6.53	(有)清水建材工業 協力会社(35年)					







工事調査表－9 配置予定技術者名簿(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

配置予定技術者名簿

工事名 令和3年度 社会資本整備総合交付金(広域連携)工事												
入札時						工事完成時(実績)						
区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	備考
監理技術者	吉川 義則	一級土木施工管理技士	H13.02.28	C001013653	専任							
現場代理人	吉川 義則	一級土木施工管理技士	H13.02.28	C001013653	専任							
補助技術者	伊久間 啓介	一級土木施工管理技士	R04.02.18	C211005673	専任							

\*「公共工事における低価格入札に対する措置」による主任技術者の専任配置又は主任(監理)技術者と同等の資格者を専任で別途配置する技術者も記載する  
 \* 記載した技術者が必要な資格を有することを証明する書面の写しを添付する。  
 \* 調査対象者との雇用関係を確認するため健康保険証の写し等を添付する。